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GF Hycleen AS LegioTherm 2T LegioTherm 2T DN15
1149709

Temperatura: max 90°C

Materiale: canna di fucile senza piombo, acciaio inox, EPDM

Impostazione di fabbrica: 57°C (regolabile 0 - 90°C), disinfezione termica 70°C (regolabile 60 - 90°C)
Collegamento: filettatura maschio (per raccordo con guarnizione piatta)

Informazioni GF Hycleen AS LegioTherm 2T LegioTherm 2T
Specifiche

- Zirkulationsventile: DN 15, 20, 25
- Spulventile: DN 15 und 20
- Zentraler Zugriff mit Touchscreen

Application

- Hydraulischer Abgleich von Warm-/Kaltwasser-Zirkulationssystemen (PWH-C / PWC-C)
- Automatisierter Wasseraustauschs in Warm- und Kaltwasserleitungen
- Fur Gebaude mit komplexer Wasserinstallation oder hohen Hygiene- und Sicherheitsanforderungen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (13)
Misura Z h1
Misura Z h2
Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1
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7613263102546
351110550
07613263102546
2075242
4883142

158
296
0,82
175
St.

75

24
162
50

06414900170819
158

296

y

Base_Box
0,0081844

0,988

175
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1149709

